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Jeg er takknemlig for den vakre musikken og for
Ånden den har bragt med seg. Jeg er takknemlig for
anledningen til å være sammen med dere i kveld.
Mange av dere er her i Marriott Center ved Brigham
Young University. Det er mange tusen andre som lyt-
ter til og ser dette på forskjellige steder i verden. Jeg
kan ikke se dere alle, men det kan deres himmelske
Fader. Han kjenner deres navn og deres behov. Han
kjenner deres hjerte. Hver av dere har unike utford-
ringer. Jeg ber om inspirasjon til å si de ordene Han
vil at dere skal høre.

Velsignelser og utfordringer 
knyttet til de siste dager

Med alle våre særegenheter har vi alle likevel noen
ting til felles. Vi befinner oss alle i jordelivets prøve.
Og uansett hvor vi bor, vil denne prøven bli stadig
vanskeligere. Vi lever i den siste evangelieutdeling.
Guds profeter har sett denne tiden i flere tusen år. De
så at strålende ting skulle skje. Det skulle finne sted
en gjengivelse av Jesu Kristi evangelium. Den sanne
kirke skulle gjenopprettes med profeter og apostler.
Evangeliet skulle forkynnes for alle nasjoner, slekter,
tungemål og folk. Men det vidunderligste av alt er at
den sanne kirke og dens medlemmer skal bli verdige til
Frelserens komme til sin kirke og sine rensede disipler.

Men de sanne profeter så også at Satan ville rase i de
siste dager. Det ville bli kriger og rykter om kriger. Dette
ville vekke frykt. Manges mot ville svikte dem. Det ville
bli stor ugudelighet. Og Satan ville bedra mange.

Men heldigvis var det likevel mange som ikke ville gi
etter. Og mange ville ikke bli bedratt. Det faktum at
dere er her og lytter i kveld, er et tegn på at dere ønsker
å tilhøre dem som ikke gir etter og ikke lar seg bedra.
Mitt mål er å lære dere hvordan dere kan nå dette stor-
artede målet.

Den hellig ånd er nøkkelen

Det vil bli avgjørende for oss alle å ta imot og holde
på den gaven Gud har lovet oss. Dere som er med-
lemmer av Jesu Kristi sanne kirke, husker at etter at

dere ble døpt, lovet Guds bemyndigede tjenere at
dere kunne motta Den hellige ånd. Noen av dere
følte kanskje at noe skjedde da denne ordinansen ble
utført. De fleste av dere har følt virkningene av at
dette løftet har blitt oppfylt i deres liv. I kveld vil jeg
fortelle dere hvordan dere kan gjenkjenne denne
gaven, hvordan dere kan motta den hver eneste dag
og hvordan den vil velsigne dere i tiden fremover.

Dere har følt den stille bekreftelsen i deres indre om
at noe var sant. Og dere visste at det var inspirasjon
fra Gud. Noen av dere opplevde kanskje dette da
misjonærene underviste dere før dåpen. Dere kan ha
opplevd det under en tale eller en leksjon i kirken.
Dere kan ha opplevd det allerede i kveld da noe som
var sant, ble sagt eller sunget, slik jeg følte da jeg
hørte sangen, i likhet med noen av dere. Den hellige
ånd er Sannhetens ånd. Dere føler fred, håp og glede
når den sier gjennom deres tanker og følelser at noe
er sant. Jeg får også nesten alltid en følelse av lys.
Enhver mørk følelse jeg måtte ha, blir fordrevet. Og
ønsket om å gjøre godt, vokser.

Herren har lovet dere slike erfaringer. Her er hans
ord, slik de står i Lære og pakter:

«Og nå, sannelig, sannelig sier jeg deg, sett din lit til
den Ånd som leder til å gjøre godt, ja, til å handle
rettferdig, til å vandre ydmykt, til å dømme rettfer-
dig, og dette er min Ånd.

Sannelig, sannelig, sier jeg deg, jeg vil gi deg av min
Ånd som skal opplyse ditt sinn, som skal fylle din
sjel med glede» (L&p 11:12-13).

Herren lovet også at de som har mottatt Den hellige
ånds gave, ikke skulle bli ført vill. Han talte betryg-
gende til oss som lever på denne tiden da hans kirke
forbereder seg til han kommer igjen. Her er løftet fra
Lære og pakter:

«Og på den dag jeg kommer i min herlighet, skal lig-
nelsen oppfylles som jeg fortalte om de ti jomfruer.

For de som er kloke og har mottatt sannheten og
har antatt Den Hellige Ånd som sin veileder og ikke
er blitt ført vill, sannelig sier jeg dere, de skal ikke
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bli hugget ned og kastet i ilden, men skal utholde
dagen.

Og jorden skal bli gitt dem til en arv, og de skal for-
mere seg og bli sterke, og deres barn skal vokse opp
uten synd til frelse.

For Herren skal være midt iblant dem, og hans her-
lighet skal være over dem, og han vil være deres
konge og deres lovgiver» (L&p 45:56-59).

Åndens tilkjennegivelser

Da dere hørte disse ordene nå nettopp, følte dere
kanskje også en av Åndens tilkjennegivelser som dere
har blitt lovet. Disse ordene beskriver den dagen da
vi kan få møte Frelseren, som talte om de ti jomfru-
ene og om sitt annet komme – denne gangen i her-
lighet. Og de beskriver en dag da vi kan få være
sammen med ham og føle hans herlighet. Av alle de
tingene Den hellige ånd vitner om, og som dere kan-
skje nettopp har følt, er ingen mer dyrebare for oss
enn at Jesus er Kristus, Guds levende Sønn. Ingenting
vil med større sannsynlighet gi oss lys, håp og glede.
Da er det ikke overraskende at når vi føler Den hel-
lige ånds innflytelse, kan vi også føle at vår egen
natur forandrer seg på grunn av Jesu Kristi forsoning.
Vi føler et stadig sterkere ønske om å holde hans
bud, gjøre godt og handle rettferdig.

Mange av dere har følt denne virkningen av deres
hyppige erfaringer med Den hellige ånd. På misjons-
marken måtte for eksempel noen av dere stole på at
Ånden ville gi dere de ordene som andre trengte. Mer
enn én gang, og kanskje hver dag, fikk dere den vel-
signelse som Nephi og Lehi fikk da de var på misjon,
slik det er beskrevet i Helaman:

«Og det skjedde at Nephi og Lehi forkynte for lama-
nittene med meget stor kraft og myndighet, for de
hadde mottatt kraft og myndighet så de kunne tale,
og det ble dem også gitt hva de skulle si.

Derfor talte de, så de forbauset lamanittene storlig
og overbeviste dem, så åtte tusen av lamanittene som
var i Zarahemlas land og rundt omkring, ble døpt til
omvendelse og ble overbevist om sine fedres ugude-
lige tradisjoner» (Helaman 5:18-19).

Selv om dere kanskje ikke har blitt velsignet med en
så mirakuløs innhøsting, har dere blitt gitt ord ved
Den hellige ånd når dere har viet dere fullt og helt til
Herrens tjeneste. I visse perioder av misjonen kom
slike erfaringer ofte. Hvis dere tenker tilbake på disse

stundene og grunner på dem, vil dere også huske at
et stigende ønske om å adlyde budene kom over dere
gradvis. Dere følte stadig mindre fristelser. Dere fikk
et stadig sterkere ønske om å være lydige og tjene
andre. Dere følte større kjærlighet til folket.

Én av konsekvensene av å motta stadige tilkjennegi-
velser fra Den hellige ånd, var at deres natur forandret
seg. På grunn av deres trofaste tjeneste for Mesteren,
fikk dere ikke bare Den hellige ånds vitnesbyrd om at
Jesus er Kristus, men dere så beviser i deres eget liv for
at forsoningen er reell. Den tjeneste som innbyr Den
hellige ånds innflytelse, er et eksempel på å så det
frøet som Alma beskrev.

«Og se, fordi dere har foretatt prøven og sådd frøet
og det svulmer og spirer og begynner å vokse, må
dere nødvendigvis vite at frøet er godt.

Og se, er deres kunnskap fullkommen? Ja, deres
kunnskap om dette er fullkommen, og deres tro er
uvirksom. Og dette fordi dere vet, for dere vet at
ordet har opphøyet deres sjel, og dere vet også at
det har spiret frem, at deres forstand begynner å bli
opplyst, og at deres sinn begynner å utvide seg.

Er ikke dette en virkelighet? Jeg sier til dere: Jo,
fordi det er lys, og alt som er lys, er godt fordi det
kan skjelnes, derfor må dere vite at det er godt. Og
se, etter at dere har smakt dette lys, er deres kunn-
skap fullkommen?

Se, jeg sier til dere: Nei. Heller ikke må dere legge
deres tro til side, for dere har bare brukt deres tro
til å så frøet så dere kunne foreta prøven og finne
ut om frøet var godt.

Og se, når treet begynner å vokse, vil dere si: La oss
gi det næring og pleie det med stor omsorg, så det
kan slå rot, så det kan vokse opp og gi oss frukt. Og
se, hvis dere pleier det og gir det næring og steller det
med stor omsorg, vil det slå rot og vokse opp og bære
frukt» (Alma 32:33-37).

Vi kan motta åpenbaringer hver dag

Hvis jeg snakket med dere på tomannshånd (jeg
skulle ønske det var mulig), og dere følte dere fri til
å spørre om hva dere ville, kan jeg tenke meg at dere
ville sagt noe sånt som: «Bror Eyring, jeg har følt noe
av det du har beskrevet. Den hellige ånd har påvirket
meg fra tid til annen. Men jeg vil trenge den konti-
nuerlig hvis jeg ikke skal gi etter eller bli ført vill. Er
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det mulig? Er det mulig, og i så fall, hva skal til for å
motta denne velsignelsen?»

La oss begynne med første del av spørsmålet. Ja, det
er mulig. Hver gang jeg trenger oppmuntring – noe
jeg også gjør fra tid til annen – husker jeg to brødre.
Nephi og Lehi og andre Herrens tjenere som arbei-
det sammen med dem, møtte voldsom motstand.
De virket i en stadig mer ugudelig verden. De måtte
hanskes med fryktelige bedrag. Jeg henter mot –
og det kan dere også – i dette verset i Helaman.
Oppmuntringen ligger i beretningen om alt som har
skjedd på et helt år, og det er nesten som om forfatte-
ren ikke var forbauset. Hør på dette:

«Og i det ni og syttiende år begynte det å bli mye
strid. Men det skjedde at Nephi og Lehi og mange av
deres brødre – som kjente den sanne lære fordi de
mottok mange åpenbaringer daglig – forkynte for fol-
ket så de samme år endte sin strid» (Helaman 11:23).

De fikk «mange åpenbaringer daglig». Dette besvarer
det første spørsmålet for oss. Ja, det er mulig å ha
Den hellige ånds veiledning i så stor grad at man får
mange åpenbaringer hver dag. Det er ikke lett. Men
det er mulig. Det som kreves, er forskjellig fra person
til person, for vi begynner der vi befinner oss i våre
unike omstendigheter i livet. Men for oss alle vil det
være minst tre krav. Ingen av dem kan oppfylles én
gang for alle. Alle må stadig fornyes.

Tro på Gud

For det første, å motta Den hellige ånd krever tro på
vår himmelske Fader og hans elskede Sønn, Jesus
Kristus. Et minne om en stor åndelig opplevelse dere
hadde for en tid siden, hvor dere fikk bekreftet denne
sannheten, vil ikke være tilstrekkelig. Dere må være
trygge på deres tro i krisens stund, som kan komme
når som helst, når dere trygler om å få Åndens inn-
flytelse. Da må dere være urokkelige i deres tillit til at
Gud lever, at han hører deres rop om hjelp og at den
oppstandne Frelseren vil gjøre for dere det han lovet
sine tjenere under sitt jordiske virke. Husk:

«Når talsmannen kommer, han som jeg skal sende
dere fra Faderen, sannhetens Ånd som utgår fra
Faderen, da skal han vitne om meg» (Johannes
15:26).

Brødrene Nephi og Lehi fikk mange åpenbaringer
daglig. Opptegnelsen viser at de visste at læren var
sann. Av all sann lære er ingenting viktigere for oss
enn Gud Faderens og hans Sønn Jesu Kristi sanne

natur. For dette vender jeg meg om og om igjen til
Skriftene. For dette vender jeg meg om og om igjen
til bønn. For dette vender jeg meg om og om igjen til
deltakelse i nadverden. Og, fremfor alt, lærer jeg Gud
og Jesus Kristus best å kjenne ved å holde budene og
tjene i Kirken. Ved flittig tjeneste i Kirken, blir vi ikke
bare kjent med Guds karakter, men vi blir glad i ham.
Hvis vi adlyder hans bud, vil vår tro på ham vokse,
og da kan vi kvalifisere oss til at hans Ånd kan være
hos oss.

En levende tro på Gud kommer først og fremst ved å
tjene ham regelmessig. Ikke alle har blitt kalt til stil-
linger i Kirken. Noen av dere har kanskje ikke fått et
formelt kall ennå, men alle medlemmer har likevel
en rekke muligheter til å tjene Gud. I mange år har vi
for eksempel hørt ordene «ethvert medlem en misjo-
nær». Dette er ikke et valg. Det er noe som følger
med vårt medlemskap. Vi kan velge å snakke med
andre om evangeliet eller ikke. Dessuten skal ethvert
medlem ta seg av de fattige blant oss og rundt oss.
Noe gjør vi all stillhet og alene. Noe gjør vi sammen
med andre medlemmer. Det er derfor vi har fasteoffer
og tjenesteprosjekter. Vi kan velge om vi vil slutte oss
til Herren og hans andre disipler i vår tid, slik han og
hans disipler gjorde i hans jordiske virke.

Det fleste av oss er, eller kan bli, kalt som hjemmelæ-
rere og besøkende lærerinner. I disse hellige kallene
ligger store muligheter til å vokse i tro på at Herren
sender Den hellige ånd til sine ydmyke tjenere. Det
utvikler og fornyer vår tro på ham. Jeg har sett det,
og det har mange av dere også. Jeg fikk en telefon fra
en urolig mor i en delstat langt unna der jeg befant
meg. Hun fortalte meg at hennes ugifte datter hadde
flyttet til en annen by langt unna. Av den lille kon-
takten hun hadde med sin datter, fikk hun en for-
nemmelse av at noe var fryktlig galt. Moren fryktet
for sin datters moralske sikkerhet. Hun tryglet meg
om å hjelpe datteren.

Jeg fant ut hvem datterens hjemmelærer var. Jeg
ringte ham. Han var ung. Likevel hadde både han og
ledsageren hans våknet midt på natten, ikke bare av
bekymring for den unge kvinnen, men med inspira-
sjon om at hun var i ferd med å ta valg som ville føre
til sorg og elendighet. Kun med Åndens inspirasjon
dro de for å besøke henne. Til å begynne med ville
hun ikke si noe om sin situasjon. De tryglet henne
om å omvende seg og velge å følge den veien Herren
hadde staket ut for henne, og som hennes mor og far
hadde lært henne å følge. Hun skjønte etter hvert at
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den eneste måten de kunne ha visst det de visste om
hennes liv, var at det kom fra Gud. En mors bønn
hadde gått til vår himmelske Fader, og Den hellige
ånd var blitt sendt til hjemmelærere med et ærend.

Mer enn én gang har jeg hørt prestedømsledere si at
de har blitt inspirert til å gå til noen i nød, bare for å
oppdage at de besøkende lærerinnene eller hjemme-
lærerne allerede hadde vært der. Min hustru, som er
her sammen med meg i kveld, er et eksempel. Vi
hadde en gang en biskop som sa til meg: «Det plager
meg at når jeg blir inspirert til å gå til noen, har din
hustru allerede vært der.» Deres tro vil vokse når dere
tjener Herren ved å hjelpe vår himmelske Faders barn
som Herrens lærer i deres hjem. Deres bønner vil bli
besvart. Dere vil få egen kunnskap om at han lever,
at han elsker oss og at han sender inspirasjon selv til
dem som bare har en kime av tro på ham, men som
har et ønske om å tjene ham i hans kirke. Hold dere
nær til Kirken om dere vil at deres tro på Gud skal
vokse. Etter hvert som den vokser vil deres evne til å
gjøre krav på løftet dere har fått om at dere kan motta
Åndens gaver, gjøre det samme.

Krav til renhet

Det første kravet var tro på den Herre Jesus Kristus og
på vår himmelske Fader. Et annet krav for hyppig vei-
ledning fra Den hellige ånd er å være ren. Ånden må
trekke seg bort fra dem som ikke er rene. Dere husker
den triste illustrasjonen på dette i historien om folket
i Mormons bok:

«Og på grunn av deres synd hadde kirken begynt å
bli svekket, og de begynte å miste troen på profetiens
ånd og åpenbaringens ånd, og Guds straffedommer
stirret dem i ansiktet.

Og de forsto at de hadde blitt svake som sine brødre,
lamanittene, og at Herrens Ånd ikke lenger beskyttet
dem, ja, den hadde trukket seg tilbake fra dem fordi
Herrens Ånd ikke bor i vanhellige templer» (Helaman
4:23-24).

Veien til å motta Den hellige ånd er å utøve tro på
Kristus til omvendelse. Vi kan bli rene ved å kvalifi-
sere oss til virkningen av Frelserens forsoning. De
paktene som tilbys oss i dåpen gjennom Guds
bemyndigede tjenere, gir en slik rensing. Vi fornyer
vårt løfte om å holde disse paktene hver gang vi tar
del i nadverden. Og den fred vi alle søker, er forviss-
ningen om at vi har fått tilgivelse for våre unnlatel-
sessynder og våre overtredelser.

Frelseren er den eneste som er gitt rett til å gi oss
denne tilgivelsen og denne forvissningen. Jeg har lært
at Herren gir denne forvissningen på det tidspunkt
han selv velger, og han gjør det på sin egen måte. Jeg
har også lært å anmode om den i bønn. Én måte han
gir denne forvissningen på, er gjennom Den hellige
ånd. Hvis dere har vanskelig for å føle Den hellige
ånd, kan det være på sin plass å overveie om det er
noe dere må omvende dere fra og få tilgivelse for.

Hvis dere har følt Den hellige ånds innflytelse i dag,
eller til og med i kveld, kan dere ta det som et tegn
på at forsoningen er i virksomhet i deres liv. Av
denne grunn, og mange andre, vil det være klokt av
dere å være på steder og gjøre ting som innbyr Den
hellige ånds tilskyndelser. Å føle Den hellige ånds
innflytelse virker begge veier. Den hellige ånd vil kun
være i et rent tempel, og Den hellige ånd renser oss
gjennom Jesu Kristi forsoning. Dere kan be i tro om å
få vite hva dere skal gjøre for å bli renset, og dermed
kvalifisert for Den hellige ånds veiledning og tjeneste
for Herren. Gjennom denne veiledningen vil dere bli
styrket til å motstå fristelser og til å oppdage falskhet.

Et rent motiv

Et tredje krav for å kunne ha Den hellige ånds veiled-
ning, er et rent motiv. Hvis dere ønsker å motta
Åndens gaver, må dere ønske det av riktige årsaker.
Deres hensikter må være Herrens hensikter. I den
grad deres motiver er egoistiske, vil dere finne det
vanskelig å motta de Åndens gaver som er lovet dere.

Denne kjensgjerningen fungerer både som advarsel
og nyttig instruksjon. Advarselen først: Gud krenkes
når vi søker Åndens gaver i egen hensikt fremfor
hans. Vi er kanskje ikke klar over våre egoistiske
motiver. Men ikke mange av oss er så blinde som
mannen som ønsket å kjøpe retten til Åndens gaver.
Dere husker den triste historien om en mann som
het Simon, og Peters irettesettelse:

«Da Simon så at Ånden ble gitt ved apostlenes hånds-
påleggelse, kom han til dem med penger og sa:

Gi også meg denne makt, at den jeg legger mine hen-
der på, må få Den Hellige Ånd.

Men Peter sa til ham: Måtte ditt sølv følge med deg
til fortapelsen, fordi du tenkte å kjøpe Guds gave for
penger!

Du har ingen lodd eller del i dette ord, for ditt hjerte
er ikke rett for Gud.
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Omvend deg derfor fra denne din ondskap, og be
Herren om at kanskje ditt hjertes tanke måtte bli deg
tilgitt!

For jeg ser at du ligger i bitterhets galle og i urettfer-
dighets lenker.

Da svarte Simon og sa: Be dere til Herren for meg, for
at ikke noe av det dere har sagt, må komme over meg»
(Apostlenes gjerninger 8:18-24).

Simon erkjente tilsynelatende sine egne korrupte
motiver. Det er kanskje ikke like lett for oss. Vi har
nesten alltid mer enn ett motiv om gangen. Noen
kan være en blanding av det Gud vil og det vi vil.
Det er ikke lett å skille dem.

Forestill dere for eksempel at det er kvelden før en
eksamen eller et jobbintervju. Dere vet at Den hellige
ånds veiledning kan komme til stor nytte. Jeg vet for
eksempel av egen erfaring at Den hellige ånd kan
noen av de matematiske ligningene som brukes til å
løse problemer innen termodynamikk, en vitenskaps-
gren. Jeg strevde som fysikkstudent, og jeg leste i en
bok jeg fremdeles har av historisk og åndelig inter-
esse. Midt på en side som handlet om matematikk
(jeg kan til og med vise dere hvor på siden), fikk jeg
en tydelig bekreftelse på at det jeg leste var sant. Det
var nøyaktig samme følelse som jeg hadde fått mens
jeg grunnet på Herrens skrifter og som jeg har fått
mange ganger siden. Så jeg visste at Den hellige ånd
visste hva som var riktig i alt jeg kunne bli spurt om i
en eksamen i termodynamikk.

Dere kan vel tenke dere at jeg ble fristet til å be Gud
sende meg Den hellige ånd under eksamenen så jeg
skulle slippe å studere mer. Jeg visste at han kunne
ha gjort det, men jeg ba ikke om det. Jeg følte at han
heller ville at jeg skulle lære meg å gjøre de nødven-
dige anstrengelsene. Han kunne godt ha sendt hjelp
under eksamenen, men jeg var redd for at mitt motiv
ikke var hans. Dere har ofte måttet ta det samme val-
get. Det kan ha vært i forbindelse med et jobbin-
terjvu. Det kan ha vært mens dere har forberedt en
tale eller en misjonærdiskusjon. Det finnes alltid en
mulighet for at dere kan ha en selvisk hensikt som er
mindre viktig for Herren.

Jeg kan for eksempel ønske en god karakter i et fag,
mens han foretrekker at jeg lærer å arbeide hardt i
tjeneste for andre. Jeg ønsker kanskje en jobb på
grunn av lønn eller prestisje, mens han ønsker at jeg
skal jobbe et annet sted for å kunne være til velsig-
nelse for en jeg ennå ikke kjenner. Han har helt

sikkert en hensikt med at dere skal høre meg tale i
kveld. Han kjenner dere. Jeg har kanskje et ønske om
å underholde eller imponere dere. Men jeg har prøvd
å undertrykke mitt ønske og innrette meg etter hans.

Jeg så en mann som gjorde det en gang. Det foran-
dret mitt liv. En av generalautoritetene kom for å tale
på en konferanse hvor jeg satt på forhøyningen. Jeg
var medlem av det lokale presidentskapet. Jeg kjente
personlig til hva de lokale familiene og medlemmene
strevde med. Han, generalautoriteten, hadde nettopp
kommet hjem etter et langvarig oppdrag i Europa.
Han var tydelig sliten. Han reiste seg for å tale. Det
virket for meg som om han hoppet fra det ene emnet
til det andre. Først syntes jeg synd på ham. Jeg syntes
han mislyktes i å holde den slags finpolert tale som
jeg visste han hadde holdt mange ganger.

Men etter en stund oppdaget jeg til min glede at etter
som han gikk fra det ene tilsynelatende ubeslektede
emnet til det neste, kom han inn på alt medlem-
mene og familiene vi prøvde å hjelpe, strevde med.
Han kjente hverken dem eller deres behov. Men det
gjorde Gud.

Jeg er så takknemlig for at hans motiv ikke var å
holde en stor preken eller å bli sett på som en mektig
profet. Han må ha gjort det jeg håper dere og jeg all-
tid vil gjøre. Han må ha bedt omtrent som dette:
«Fader, jeg trenger din hjelp. Jeg er sliten. Vær så
snill å gi meg Den hellige ånds veiledning. Velsign
disse menneskene. Jeg er glad i dem. Jeg ber bare om
at jeg må gjøre din vilje og hjelpe dem.»

Den hellige ånd kom den kvelden. Herrens vilje ble
utført. Hele sitt liv hadde generalautoriteten gitt seg
selv og andre næring ved Guds gode ord. Han hadde
tjent Mesteren trofast. Han var et spesielt vitne om
Jesus Kristus fordi han hadde betalt prisen for å være
det. Alt sammen kom av at han så godt han kunne
innrettet sine motiver etter Herrens. Det gjorde det
mulig for Herren å sende Den hellige ånds hvisken til
sin tjener og dermed velsigne medlemmene.

Kristi rene kjærlighet

Jeg forstår nok ikke den hele og fulle betydning av
ordene i Skriftene: «Kristi rene kjærlighet.» Men én
betydning jeg forstår, er denne: Det er en gave vi er
lovet når Jesu Kristi forsoning har virket i oss. Gaven
er å ønske det han ønsker. Når vår kjærlighet er den
kjærligheten han føler, er den ren fordi han er ren.
Og når vi føler at våre ønsker er i ferd med å innrette
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seg etter hans, er det én måte hvorpå vi kan vite at vi
blir renset. Når vi ber om Åndens gaver, og det skulle
vi gjøre, er en jeg ber om at jeg må ha rene motiver
og ønske det han ønsker for sine barn, og både føle
og uttale at det jeg ønsker, er å gjøre hans vilje.

Det er det disse ordene i Moroni betyr for meg.

«Derfor, mine elskede brødre, hvis dere ikke har kjær-
lighet, er dere intet, for kjærligheten svikter aldri.
Derfor, hold fast ved kjærligheten som er det største
av alt, for alle ting skal svikte.

Men kjærligheten er Kristi rene kjærlighet, og den
varer evig, og den som er i besittelse av den på den
siste dag, ham skal det bli vel med.

Derfor, mine elskede brødre, be til Faderen med all
hjertets iver om å bli fylt med denne kjærlighet som
han har skjenket alle som er sanne etterfølgere av
hans Sønn Jesus Kristus, så dere kan bli Guds sønner,
så vi, når han viser seg, skal være lik ham, for vi skal
se ham som han er, så vi kan ha dette håp, så vi kan
bli renset likesom han er ren. Amen» (Moroni 7:46-48).

Jeg bærer mitt vitnesbyrd for dere om at Gud Faderen
lever, som en herliggjort og opphøyet mann. Han er

våre ånders Fader. Han og hans elskede Sønn, som
begge var oppstandne og herliggjort, viste seg for den
unge Joseph Smith i en lund i New York. De var der.
Faderen talte til Joseph. Han kalte ham først ved
navn og presenterte så sin Sønn. Himmelske sende-
bud kom for å gjengi alle prestedømmets myndig-
hetsnøkler. Joseph oversatte Mormons bok ved Guds
gave og kraft. Den ble skrevet på tavler av oldtidspro-
feter, og en av dem ga dem til Joseph og tok dem til-
bake da oversettelsen var ferdig. Prestedømmets
nøkler finnes på jorden i dag. Som et vitne om Jesus
Kristus bærer jeg vitnesbyrd om at jeg vet at han
lever og at han leder sin kirke.

Jeg ber av hele mitt hjerte om at dere får deres bønner
om å fylle kravene for å motta Den hellige ånd, opp-
fylt. Og jeg ber om at dere må holde trofast ut til
enden, og at den må bli herlig for dere.

Jeg gir dere min velsignelse og sier at deres bønner
om å få Ånden for å tjene Herren, vil bli innvilget. Jeg
gir dere også min kjærlighet. I Jesu Kristi navn, amen.
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